
Zarządzenie Nr 635/2021
Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie przyjęcia środków trwałych z Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu na
ewidencję księgową Miasta Kalisza.

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i ust. 3 załącznika do zarządzenia Nr 647/2018
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przyjąć z ewidencji księgowej Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu
na  ewidencję  księgową  Miasta  Kalisza  środki  trwałe  o  łącznej  wartości
początkowej  1 871  199,90 zł (słownie:  jeden  milion  osiemset  siedemdziesiąt
jeden  tysięcy  sto  dziewięćdziesiąt  dziewięć  złotych  90/100),  stanowiące
urządzenia  infrastruktury  oświetlenia  ulicznego  i  drogowego,  których  wykaz
stanowi załącznik do zarządzenia. 

2. Miasto Kalisz przyjmie środki trwałe, o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji
księgowej na podstawie dokumentów PT.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania
Mieniem oraz Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu, przy udziale Skarbnika
Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                        Prezydent Miasta Kalisza
        /…/

       Krystian Kinastowski  



Załącznik 
do zarządzenia Nr 635/2021

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 28 października 2021 r.

Zestawienie infrastruktury oświetlenia ulicznego i drogowego do przyjęcia 
z Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu na ewidencję księgową Miasta Kalisza.

Lp. Nazwa środka trwałego
Nr

inwentarzowy 

Dokument księgowy
przyjęcia na ewidencję

księgowa ZDM
Wartość

początkowa
w zł

OT Nr Data 

1 2 3 4 5 6

1
Oświetlenie uliczne 
w ul. Ogrodowej

99551 5/2021/RFIL
14.06.2021 98 190,40

06040 21/2021

2 Oświetlenie w ul. Żwirki i Wigury
05752 131/2020

31.12.2020 122 407,47
99556 3/2020/ŻNIR

3
Oświetlenie uliczne - ul. Hoża 
na odc.od. ul. Żwirki i Wigury 
do posesji Hoża 14

06026 2/2021
15.01.2021 39 350,00

99554 2/2021/RFIL

4
Oświetlenie uliczne w ul. Kwiatów 
Polskich

04650 33/2020 13.10.2020 32 020,00

5
Oświetlenie uliczne w ul. 
Głogowskiej na odc. od ul. 
Grunwaldzkiej do ul. Smolnej

04652 35/2020 13.10.2020 57 579,00

6
Oświetlenie uliczne - sięgacz 
ul. Serbinowskiej 3 - Cmentarz 
Żydowski

99545 1/2021/RFIL
23.06.2021 64 366,00

06048 29/2021

7
Oświetlenie w ul. Łódzkiej na 
odcinku od mostu na rzece 
Swędrni do granic miasta

02664 47/2014 31.12.2014 6 516,81

99949 3/2014/DK12 31.12.2014 73 005,10

8 Oświetlenie w ul. Wrocławskiej 99926 16/2015/PCU 29.10.2015 708 244,47

9 Oświetlenie w ul. Górnośląskiej
99929 13/2015/PCU 29.10.2015 83 358,68

03225
35/2021
(korekta)

22.10.2021 68 863,91

10 Oświetlenie w ul. Poznańskiej 99927 15/2015/PCU 29.10.2015 374 352,33

11 Oświetlenie w ul. Harcerskiej 99928 14/2015/PCU 29.10.2015 142 945,73

  Razem       1 871 199,90

                                                                                                    Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

    Krystian Kinastowski


